Администрация МР «Сыктывдинский»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»
168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, 2 квартал, д.17а

тел. 8(82130) 76-6-30

Приказ № 46

23.01.2024г.

Об участии в мониторинге качества

подготовки обучающихся в форме

всероссийских проверочных работ.

В соответствии с приказом управления образования администрации МР

«Сыктывдинский» № 33 от 22.01.2024г., в целях анализа текущего состояния

образовательного процесса, диагностики достижений обучающимися предметных и

метапредметных результатов

Приказываю:

I. Принять участие в мониторинге качества подготовки обучающихся в форме

всероссийских проверочных работ.

II. Назначить ответственной по организации и проведению мониторинга заместителя

директора по УВР Будину Д.В.

III. Заместителю директора по УВР Будиной Д.В.:

1. Обеспечить организацию и проведение мониторинга в соответствии с

требованиями Рособрнадзора, Положения о проведении мониторинга.

2. Своевременно вносить сведения в федеральную информационную систему

оценки качества образования.

3. Обеспечить необходимые меры по объективности результатов  всероссийских

проверочных работ.

IV. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Будину Д.В.

Директор школы     Дубняк М.А.

С приказом ознакомлена:

___________   ___________________  __________________
дата     подпись           расшифровка подписи

		2024-03-01T09:11:49+0300
	Дубняк Маргарита Александровна